津市告示第９０号

 住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第８条及び同法施行令（昭和４

２年政令第２９２号）第１２条第１項の規定により、次のとおり住民票を職権

で消除したので同条第４項の規定により告示する。

 この処分に不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から

起算して６０日以内に、津市長に対して異議申立てをすることができる。

また、この異議申立てに対する決定書を受け取った日の翌日から起算して３

０日以内に、三重県知事に対して審査請求をすることができる。

なお、次のいずれかに該当するときは、当該異議申立てについての決定を経

ないで、審査請求をすることができる。

(1) 異議申立てをした日の翌日から起算して３箇月を経過しても決定がない

とき。

(2) その他異議申立てについての決定を経ないことにつき正当な理由がある

とき。

平成２３年４月２２日

津市長職務代理者 津市副市長 野 口  正

１ 職権消除した住民票

  住 所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

  氏 名 〇〇 〇〇

  生年月日 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

２ 消除した年月日

  平成２３年４月２２日

津市告示第９１号

 住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第８条及び同法施行令（昭和４

２年政令第２９２号）第１２条第１項の規定により、次のとおり住民票を職権

で消除したので同条第４項の規定により告示する。

 この処分に不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から

起算して６０日以内に、津市長に対して異議申立てをすることができる。

また、この異議申立てに対する決定書を受け取った日の翌日から起算して３０

日以内に、三重県知事に対して審査請求をすることができる。

なお、次のいずれかに該当するときは、当該異議申立てについての決定を経な

いで、審査請求をすることができる。

(1) 異議申立てをした日の翌日から起算して３箇月を経過しても決定がないと

き。

(2) その他異議申立てについての決定を経ないことにつき正当な理由があると

き。

平成２３年４月２２日

津市長職務代理者 津市副市長 野 口  正

１ 職権消除した住民票

  住所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

  氏名 〇 〇〇

  生年月日 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

２ 消除した年月日

  平成２３年４月２２日

津市告示第９２号

 住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第８条及び同法施行令（昭和４

２年政令第２９２号）第１２条第１項の規定により、次のとおり住民票を職権

で消除したので同条第４項の規定により告示する。

 この処分に不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から

起算して６０日以内に、津市長に対して異議申立てをすることができる。

また、この異議申立てに対する決定書を受け取った日の翌日から起算して３

０日以内に、三重県知事に対して審査請求をすることができる。

なお、次のいずれかに該当するときは、当該異議申立てについての決定を経

ないで、審査請求をすることができる。

(1) 異議申立てをした日の翌日から起算して３箇月を経過しても決定がない

とき。

(2) その他異議申立てについての決定を経ないことにつき正当な理由がある

とき。

平成２３年４月２２日

津市長職務代理者 津市副市長 野 口  正

１ 職権消除した住民票

  住 所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

  氏 名 〇〇 〇〇

  生年月日 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

２ 消除した年月日

  平成２３年４月２２日

津市告示第９３号

 住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第８条及び同法施行令（昭和４

２年政令第２９２号）第１２条第１項の規定により、次のとおり住民票を職権

で消除したので同条第４項の規定により告示する。

 この処分に不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から

起算して６０日以内に、津市長に対して異議申立てをすることができる。

また、この異議申立てに対する決定書を受け取った日の翌日から起算して３

０日以内に、三重県知事に対して審査請求をすることができる。

なお、次のいずれかに該当するときは、当該異議申立てについての決定を経

ないで、審査請求をすることができる。

(1) 異議申立てをした日の翌日から起算して３箇月を経過しても決定がない

とき。

(2) その他異議申立てについての決定を経ないことにつき正当な理由がある

とき。

平成２３年４月２２日

津市長職務代理者 津市副市長 野 口  正

１ 職権消除した住民票

  住 所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

  氏 名 〇〇 〇〇

  生年月日 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

２ 消除した年月日

  平成２３年４月２２日

津市告示第９８号

 下記の者の 納期限変更告知書 は、住所居所不明のため、送達することがで

きないので、地方税法第２０条の２の規定により公示送達する。

 なお、この公示送達に係る関係書類は、津市政策財務部収税課で保管し、送

達を受けるべき者から交付の申し出があればいつでも交付する。

  平成２３年４月２８日

津市長 前 葉 泰 幸

記

送達を受けるべき者の住所 送達を受けるべき者 送達を受けるべき文書

○○○○○○○○○○○○

○○

○○ ○○ 納期限変更告知書

注意：地方税法第２０条の２第３項の規定により、公示送達をした日から起算

して７日を経過したときに、書類の送達があったものと見なす。